
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/51299/2024/SEK 

 

 

Stránka 1 z 1 
 

MĚSTO ČÁSLAV 

 

USNESENÍ z 24. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konané v mimořádném termínu, ve středu 25.09.2024 
 

 

 

 

 

RM/24/445/2024                                           __                                                                                                                                                                Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 

ZŠ Čáslav, Sadová - Doplnění silnoproudých a slaboproudých rozvodů pro realizaci zakázky Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – stavební   

   práce II._Výjimka ze směrnice + uzavření smlouvy 

Revitalizace kanceláří po Sú v č.p. 1 - Výměna podlahové krytiny_Výjimka ze směrnice + Uzavření smlouvy 

 

 

 

RM/24/446/2024                                                   ZŠ Čáslav, Sadová - Doplnění silnoproudých a slaboproudých rozvodů pro realizaci zakázky 

Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – stavební práce II.  

- Výjimka ze směrnice + uzavření smlouvy 

Rada města Čáslavi schvaluje  

1) výjimku ze směrnice S-02 Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na veřejnou zakázku „Technické 

zajištění akcí pořádaných městem Čáslav“ v souladu se směrnicí S - 02 upravující postup při pořizování dodávek zboží, 

služeb a prací požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;   

2) firmu Jiří Havránek, IČ: 45968543, se sídlem: Jahodová 2057, 286 01 Čáslav, jako dodavatele pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu;  

3) uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, povoleny jsou pouze formální úpravy textu smlouvy.  
 

 

 

RM/24/447/2024                                                                                                                    Revitalizace kanceláří po Sú v č.p. 1 - Výměna podlahové krytiny  

- Výjimka ze směrnice + Uzavření smlouvy 

Rada města Čáslavi schvaluje  

1) výjimku dle směrnice č. S-02 Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na veřejnou zakázku „Revitalizace 

kanceláří po Sú v č.p. 1 - Výměna podlahové krytiny“ v souladu se směrnicí S - 02 upravující postup při pořizování dodávek 

zboží, služeb a prací požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;   

2) firmu Podlahářství Tomáš Tvrdík, IČ: 64173810, se sídlem: Čáslavská 248, 284 01 Kutná Hora;  

2) uzavření objednávky s vybraným dodavatelem v souladu s cenovou nabídkou. 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 


